

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:611
UACI del Instituto Nacional de los Deportes	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 13 de Marzo del 2015	No. Orden: 127/2015 ✓
----------------	--	-----------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
---------------------------------------	------------

AUCEDA DE LARA, MARIA MAGDALENA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General--Materiales.Solicitado por Gerencia de Ingeniería y Operaciones	-	-
20	Cada Uno	Pares de Baterías doble A	\$1.50	\$30.00
10	Cada Uno	Pares de baterías triple A	\$1.50	\$15.00
50	Cada Uno	Terminales RJ-22	\$0.60	\$30.00
50	Cada Uno	Terminales RJ-11,	\$0.60	\$30.00
25	Cada Uno	Terminales RJ-45,	\$0.60	\$15.00
50	Cada Uno	Conectores UY,	\$0.60	\$30.00
4	Cada Uno	Surtidores de 1/2 agua	\$5.90	\$23.60
1	Cada Uno	Rollo de cinta metrica de 5 mts	\$6.50	\$6.50
1	Cada Uno	Serrucho de 24	\$10.90	\$10.90
1	Cada Uno	Juego de desatornilladores philips y planos	\$10.90	\$10.90
2	Cada Uno	Alicates	\$6.00	\$12.00
2	Cada Uno	Tenazas	\$10.50	\$21.00
3	Cada Uno	Cubetas de pintura de agua (color verde.azul y rojo)	\$155.00	\$465.00
2	Cada Uno	Balero #6309 sello de hule	\$32.50	\$65.00
2	Cada Uno	Balero #6208 sello de hule	\$22.00	\$44.00
20	Cada Uno	Haladeras cromadas de 3" con sus tornillos	\$1.25	\$25.00
20	Cada Uno	Pasadores cromados de 3"con sus tornillos	\$3.90	\$78.00
40	Cada Uno	Remachadora POP 1/8 x 3/8	\$0.09	\$3.60
1	Cada Uno	Remachadora POP	\$10.90	\$10.90
10	Cada Uno	Grifos para lavamanos	\$7.90	\$79.00
10	Cada Uno	Tubos de abasto para lavamanos	\$1.90	\$19.00
8	Cada Uno	Valvulas de control a la pared	\$3.90	\$31.20
8	Cada Uno	Tubos de abasto para servicio sanitarios	\$1.90	\$15.20
8	Cada Uno	Juegos de accesorios para tanque de servicio sanitarios	\$6.10	\$48.80
-	-	TOTAL.....	-	\$1,119.60

SON: mil ciento diecinueve 60/100 dolares

OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES =\$1,119.60 --- NOTA: CUENTA CON 3 DÍAS HÁBILES PARA GESTIONAR EL QUEDAN DE LO CONTRARIO ESTA INSTITUCIÓN NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO.

LUGAR DE ENTREGA:Almacenes de INDES (8:30 a 12:00)

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado		 
--	---	---